BOX DOCCIA ANGOLO SCORREVOLE ACRILICO

> Misure speciali:

maggiorazione del 35%.

Dimensione

Ext. lato (cm)
67 - 70

70-73

72-75

77 - 80

82-85

88 - 91
67-70/88-91
70-73/88-91
72-75/88-91
77-80/117-120
67-70/117-120
77 -80 /97 - 100
67-70 /97 -100

ALLUMINIO VERN. BIANCO

ACRILICO
Iceberg
Codice
P1000
P1100/0
P1100
P1200
P1300
P1400
P1500/0
P1500
P1600
P1700
P1710
P1800
P1810

Perla
Codice
P1000P
P1100/0P
P1100P
P1200P
P1300P
P1400P
P1500/0P
P1500P
P1600P
P1700P
P1710P
P1800P
P1810P

Ex.: Piatto doccia 80x80

Utilizzare P1200(77-80)

Ex.: Piatto doccia 80x80x80
Utilizzare MEZZO P1100 (72-75) frontale + MEZZO

L'angolare di congiunzione aumenta la misura del box di 4 cm.
Dovendo abbinare un box ad angolo con un lato fisso, sottrarre
4 cm dalla misura utile del piatto doccia.

P1200 (77-80) + PL1200 (77-80) per il lato fisso

ALLUMINIO BRILLANTATO
ACRILICO

Iceberg Perla

Codice Codice
P1000BR P1000BRP
P1100/0BR P1100/0BRP
P1100BR P1100BRP
P1200BR P1200BRP
P1300BR P1300BRP
P1400BR P1400BRP
P1500/0BR P1500/0BRP
P1500BR P1500BRP
P1600BR P1600BRP
P1700BR P1700BRP
P1710BR P17 10BRP
P1800BR P1800BRP
P1810BR P1810BRP

Vv

Pannelli in acrilico

Altezza 186 cm

Apertura a due ante fisse
laterali e due scorrevoli

frontali

Chiusura con maniglia
calamitata, incorporata sul

proﬁ|o verticale

Modello reversibile
Modello estensibile

ALLUMINIO SATINATO
ACRILICO

Iceberg Perla
Codice Codice
P1000SO P1000SOP
P1000SO P1000SOP
P1100SO P1100SOP
P1200SO P1200SOP
P1300SO P1300SOP
P1400SO P1400SOP
P1500/0SO P1500/0SOP
P1500SO P1500S0OP
P1600SO P1600SOP
P1700SO P1700SOP
P1710SO P1710SOP
P1800SO P1800SOP
P1810SO P1810SOP

57

VENERE



